



Sielun tuli

Chakroja käsittelevä sisäinen matka Magdalan Marian kanssa

Ilmainen verkkotyöpaja: [Pamela Kribbe](#)

Työpajan tarkoitus:

- ☞ Päästä kosketuksiin sielusi tulen kanssa energiakenttäsi seitsemän keskuksen sisällä
- ☞ Löytää ja ymmärtää omat heikkoutesi: missä tuli on liian voimakas tai liiallinen ja missä se on heikko tai olematon
- ☞ Palauttaa tulen virtaus tasapainoiseksi ja ottaa yhteys chakroihiisi sielusi viisaudella ja inspiraatiolla

Johdanto

Jokaisella ihmisellä on sisäistä tulta. Se on sielun tuli. Tämä tuli pitää yllä elinvoimaa ja luovuutta.

Sielun tuli on alkujaan ja luonnostaan henkinen, ei fyysinen, ja kuitenkin se on lujasti yhteydessä kehoon. Sitä on kehon eri tasoilla: on vatsan tulta, sydämen tulta ja pään tulta.

Jos virittäydymme sielun tulen fyysiseen ilmenemismuotoon, voimme jopa erottaa seitsemän tasoa. Pitkin selkärankaa on seitsemän energiakeskusta eli chakraa, joista kaikissa on tuli, mikä on tietystä kunnossa. Tuli voi palaa kirkkaasti tai aiheuttaa sekasortoa; se voi myös olla heikko tai lähes kadonnut. Tai se voi palaa lempeästi ja vakaasti. Tulen kunto voi olla erilainen chakrasta toiseen.

Kukin chakra edustaa tiettyä elämän teemaa:



1. Juurichakra: maadoitus ja turvallisuus
2. Vatsan chakra: suhteet, tunnetilat ja seksuaalisuus
3. Solar pleksus: henkilökohtaiset rajat, tahdonvoima ja ilmentäminen
4. Sydänchakra: rakkaus, universaali ja henkilökohtainen
5. Kurkkuchakra: kommunikointi, itseilmaisu
6. Kolmas silmä: intuitio ja selvänäköisyys
7. Kruunuchakra: tieto ja viisaus

Tasapainoisessa tilassa kunkin chakran tuli voidaan tuntea pehmeänä hehkuna: lämpimänä, elinvoimaisena ja samaan aikaan selkeänä ja tynenä. Tässä tilassa chakra on sielun opastuksessa; sitä inspiroivat korkeammat värähtelyt, kuten ilo, luottamus ja kärsivällisyys.

Kun katsomme miten sielusi tuli virtaa energiakentässäsi, meidän pitää ottaa huomioon myös seitsemän chakran välinen yhteys. Chakrat eivät toimi erillään, vaan kukin chakra vaikuttaa toisiin.

Selkärankaa voidaan pitää kaikkien chakrojen välisenä yhteyssiltana. Selkäranka toimii sielun energian kanavana ja tutkimalla chakrojasi sisäisesti rakastavalla ja avoimella tietoisuudella autat palauttamaan selkärangan roolin yksittäisten osien väliseksi energiasillaksi. Tietoisuutesi yhdistää ja parantaa.

Mitä tulemme tekemään?

Työpajan aikana Pamela kanavoi Magdalan Mariaa, joka vie sinut parannusmatkalle kaikkien seitsemän chakran osalta. Hän pyytää sinua olemaan läsnä kussakin chakrassa täysin tiedostaen ja avoimin sydämin. Se merkitsee, että hän ohjaa sinua ottamaan vastaan mielikuvia, informaatiota ja intuitiivista opastusta omasta energiakentästäsi ja tarjoa välineitä tulkitsemaan ja ymmärtämään sitä mitä näet ja aistit.

Magdalan Maria selittää omin sanoin:

"Usein pelkätte omaa sisäistä itseänne, pintaan purkautuvia tunteita tai mielikuvia, jotka saattavat ahdistaa teitä. Tämä pelko on perusteetonta. Kaikki mikä on tiedostamatonta haluaa loppujen lopuksi mennä valoa kohti. Ymmärryksen ja tietoisuuden valoon. Se ON sielun sisäinen matka. Jos pidättelette sitä, viivytätte matkaa ja omaa kasvuaanne.

Pyydän, ettette anna pelon pidätellä teitä, vaan luotatte siihen, että tällä matkalla kohtaatte täsmälleen sitä, mikä haluaa tulla nähdyksi ja löydetyksi NYT. Luottakaa sielunne rytmiin.

Älkää pelätkö pimeyttä tai häiriöitä, joita löydätte chakroista. Ottamalla yhteyden pimeyteen, sanomalla sille aktiivisesti KYLLÄ, vedätte tasapainoa puoleenne. Haluamalla kohdata kaiken saatte vastauksia, ja jälleen kerran on tärkeää, että luotatte siihen, mikä tietoisuudestanne tulee esille."

Itse menetelmästä:

Kun tutkimme omaa energiakenttäämme mielikuvituksella ja intuitiolla, kieli, jota me työssä käytämme, on usein luonteeltaan visuaalista. Näette mielikuvia, jotka ovat luonteeltaan symbolisia tai tosiasiallisia. Mielikuva on symbolinen, kun se viittaa johonkin muuhun: näette esimerkiksi pelästyneen tai yksinäisen lapsen chakrassa, ja se viittaa teissä olevaan pelon tai yksinäisyyden tunnetilaan. Lapsi symboloi tunnetilaa. Tosiasialliset mielikuvat viittaavat johonkin, mikä on todella tapahtunut joko tässä tai entisessä elämässä. Voitte nähdä menneen tapahtuman, mikä yhä koskettaa teitä ja vaikuttaa teihin nykyäänkin. Jos mielikuvat ovat peräisin entisestä elämästä tai varhaisesta lapsuudestanne, teillä ei useinkaan ole mitään keinoa tietää tapahtuiko todella se mitä näette. Silloin on vaikea määritellä onko mielikuva symbolinen vai tosiasiallinen. Siinä tapauksessa on parasta keskittyä sen symboliseen arvoon. On parempi keskittyä havaintojenne tunteellisiin tai psykologisiin vaikutuksiin sen sijasta, että yrittäisitte pohtia tarkalleen mitä tapahtui.

Millä tahansa sisäisellä matkalla kyse on ensi sijassa mielentilastanne, tunnepuolen reaktioistanne siihen mitä tahansa tapahtuikin. Vaikka menette spontaanisti regressioon ja alatte nähdä menneisyyden tapahtumia, joita ette voi tietoisesti muistaa, pysykää keskittyneenä siihen, mitä sillä on sanottavana teille NYT ja mitä halutaan käsitellä ja ymmärtää NYT. Kanavointien aikana saatte myös ehdotuksia tähän.

Tämän menetelmän tarkoituksena on vapauttaa teidät vanhoista tunnetilojen taakoista ja poistaa terävimmät särvät. Tarkoituksena on antaa sielun tulen virrata jälleen vapaana chakroissa ja yhdistää vatsan, sydämen ja pään alueet.

Työpajan jälkeen voitte käyttää (englanninkielisiä) äänitiedostoja toistaaksenne sisäisen matkan niin monta kertaa kuin haluatte. Joskus tulokset ovat merkittäviä ja koette psykologisen läpimurron, toisinaan saatte hienovaraisia johtolankoja tai vihjeitä. Olkaa kärsivällisiä ja luottakaa. Joka kerta paljastuu uusia oivalluksia. Sielun matkalla on oma luonnollinen rytmensä ja virtauksensa.

Sielun tuli

[Chakroja käsittelevä sisäinen matka Magdalan Marian kanssa](#)



✿ Saatte 7 kanavointia Magdalan Marialta kustakin chakrasta ja 1 kanavoinnin Maria-äidiltä. Saatte myös kanavointien tekstitykset.